
Uchwała  Nr VIII / 77/ 2011 
Rady Miasta Mława 
z dnia 28 lipca 2011r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/ 253/ 2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30  
czerwca 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta 
Mławy 
 
 
 

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Zmienia się Statut Młodzieżowej Rady Miasta Mława stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr XXIII/253/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30  czerwca 2008r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Mławy, nadając mu nowe 

brzmienie o treści załącznika do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
 
 Wykonanie tej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
    
                   Przewodniczący Rady Miasta 
 
                          inż. Krzysztof Wasiłowski 

                                                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                                                              
 

 


